
ZARZĄDZENIE NR 1
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 2 stycznia 2013 r.

w sprawie określenia granicy lądowej dla morskiej przystani w Katach Rybackich III 

Na podstawie art. 45, ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502, Nr 170, poz. 1652 z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 93, 
poz. 895, Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 203, poz. 1683 z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, poz. 1834 z 2007 
r. Nr 21, poz. 125 z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 z 2011 r. Nr 32, poz. 
159, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 778 Nr 228, poz. 1368 z 2012 r. poz. 1069) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Granicę przystani morskiej w Katach Rybackich III od strony lądu ustala się jak następuje: 

1) Poczynając od punktu 1 zlokalizowanego na przecięciu granicy działek ewidencyjnych nr 787/15 i 498, 
z odwodną krawędzią ściany zachodniego oczepu przepustu (śluzy), o współrzędnych geograficznych: φ = 
54°20'17.34" N i λ = 19°13'44.91"E, granica przystani biegnie w kierunku południowo - zachodnim 
i biegnie 11,5 m wspólną granicą działek ewidencyjnych nr 787/15 i 498 do punktu 2, o współrzędnych 
geograficznych: φ = 54°20'17.08" N i λ = 19°13'44.45"E.; 

2) W punkcie 2, granica przystani skręca w kierunku północno – zachodnim i biegnie równolegle do 
południowo – zachodniej krawędzi umocnienia (nabrzeża betonowego) basenu w odległości 4m od tego 
umocnienia (nabrzeża betonowego) do punktu 3, zlokalizowanego na ogrodzeniu, na działce ewidencyjnej 
nr 497, o współrzędnych geograficznych: φ = 54°20'18.57" N i λ = 19°13'42.62"E.; 

3) W punkcie 3 granica przystani skręca w kierunku północno – wschodnim i biegnie wzdłuż ogrodzenia 
poprzez działki ewidencyjne nr 497 oraz 465/30 do punktu 4, zlokalizowanego na przecięciu granicy 
działek ewidencyjnych nr 465/30 i 500 z linią ogrodzenia, o współrzędnych geograficznych: φ 
=54°20'19.52"N i λ =19°13'44.48"E.; 

4) W punkcie 4 granica przystani skręca w kierunku południowo – wschodnim i biegnie wspólną granicą 
działek ewidencyjnych 465/30 i 500, a następnie wspólną granicą działek ewidencyjnych 499 i 501 do 
punktu 5, zlokalizowanego na styku działek ewidencyjnych nr 501, 499 i 787/15, o współrzędnych 
geograficznych: φ = 54°20'18.23" N i λ = 19°13'46.47"E.; 

5) W punkcie 5 granica przystani skręca w kierunku południowo – zachodnim i biegnie wspólną granicą 
działek ewidencyjnych nr 499 i 787/15, a następnie 498 i 787/15 do punktu nr 6 zlokalizowanego na 
przecięciu się granicy działki ewidencyjnej nr 498 z odwodną krawędzią ściany wschodniego oczepu 
przepustu (śluzy), o współrzędnych geograficznych: φ = 54°20'17.47" N i λ = 19°13'45.14"E.; 

6) Od punktu 6 granica przystani dalej biegnie w kierunku południowo – zachodnim do zamknięcia się 
granicy w punkcie 1. 

§ 2. Współrzędne podano w geodezyjnym układzie odniesienia „EUREF- 89” (WGS-84). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 478



§ 3. 1. Integralną częścią niniejszego zarządzenia jest mapa sytuacyjno - wysokościowa w skali 1:1000, 
stanowiąca załącznik nr 1. 

2. Mapa, o której mowa w ust .1, jest dostępna do wglądu w Urzędzie Morskim w Gdyni oraz w Urzędzie 
Gminy Sztutowo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

dr inż. kpt. 
ż.w. Andrzej Królikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 478


		2013-01-21T15:24:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




